INDICAÇÃO Nº 911/2016
Solicita a colocação de um bico de luz na “Rua 1”, Bairro São Julião, em frente da Igreja Congregação Cristã do Brasil.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de um bico de luz na “Rua 1”, Bairro São Julião, em frente da Igreja Congregação Cristã do Brasil.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos membros da igreja que procuraram este Vereador, pois a falta de iluminação aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de agosto de 2016.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2016 - 15:10:53 04514/2016
/vtc
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário